بــه گفته مقامات
زندان، فرد مهاجم دستگیر شــده و در انتظار
بازجویی و مجازات اســت. رابرت اف.کندی با
نام کامل »رابرت فرانســیس کِنِدی« معروف
به »باب کنــدی« پنجم ژوئن ســال 1968
)1۵خرداد 134۷( درحالی که پیروزی خود را
در انتخابات مقدماتی آمریکا در ایالت کالیفرنیا
از حزب دموکرات همراه با هواداران خود جشن
می گرفت مورد اصابت سه گلوله قرار گرفت و
روز بعد درگذشت. سیرهان اندکی پس از این
اقدام دستگیر و به قتل رابرت اف.کندی متهم
شد و از آن سال تا کنون در زندان به سر می برد.